GOVERNO MUNICIPAL zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA
CONSJ lUINQO AAM ONT-'0" QU E zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBAOUUEMQS zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

" CA=A=-A =--u-ICIPAL E A =<lNTADA
Rua Dona Maria Belo, nº 1311, Centro/ Cep: 62.540-000 - Amontada- Ce

CNPJ (MF) Nº 06.582.555/0001-75 / CGFNº 06.920.417-9
Fone: (88) 3636-1177 /Fax: (88) 3636-1414

Site: www.cmamontada.ce.gov.br
E-mail: contato@cmamontada.ce.gov.br / cmamontada@gmail.com

REQUERIMENTO N.º 001/2018.

DO VEREADOR: FRANCISCO GONÇALVES NETO

AO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE AMONTADA.

FRANCISCO XISTO FILHO

Pr .. 1~nte

Senhor PRESIDENTE,

O Vereador que abaixo subscreve, no uso de suas atribuições legais, vem mui
respeitosamente REQUERER de V. Exa., que após ser consultado o Plenário desta
Augusta Casa, seja oficiado ao Sr. Prefeito Municipal Valdir Herbster Filho, para
que seja adotada as devidas zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBAs junto a Secretaria de Infraestrutura do município, no
sentido de ser comprada 10 carradas de asfalto com recurso dos royalty para
reparar o trecho Jurema a Sabiaguaba.

Sala das sessões da Câmara Municipal de Amontada, aos 16 de Março de

2018. zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

G(,d"ld> eo °ir"' &J11.hl J)$
FRANCISCO GONÇALVES NETO

VEREADOR-AUTOR